non vendere vel obligare vel alienare alicui persone, nec locationis 
nomine concedere ; et dictam pensionem annuatim solvere ut 

dictum est per nos et dictos filios nostros et filios filiorum no

strorum. Alioquin penam dupli dicte pensionis tibi stipulanti pro

mittimus. Et proinde omnia bona nostra tibi pignori obligamus ; 

acto quod, si contrafecerimus vel contrafactum fuerit, cadamus a 
iure locationis. Item confitemur nos dicti iugales tibi dicto sindico 

nos habuisse et recepisse a te, solvente nomine dicti Archiepisco

patus, libras viginti Janue pro iuribus et rationibus nobis compe

tentibus et que compecierunt et competere potuissent aliqua de causa 

vel aliquo iure in dictis terris superius nobis locatis, et quas an

tecessores nostri a dicto palacio recognoverunt et recognoscebant 

faciendo inde certa servicia. Quas terras tibi, dicto nomine, supra- 

dicto precio vendimus, cedimus et tradimus et remittimus , nichil 

in nobis retento ; et de ipso precio nos bene quietos et solutos 

vocamus. Renunciantes exceptioni non numerate pecunie et omni 

iuri. Et profitetur dictus syndicus dictam pecuniam fuisse de pe

cunia possessionum et terrarum venditarum in partibus Pulcifere 

vel pertinenciis ipsius, et que converti debebat in alias possessiones 

pro Archiepiscopatu predicto. Et de predictis omnibus dicti iugales 

in solidum teneantur. Renunciantes epistole divi Adriani, nove 

constitucioni de duobus reis debendi, iuri de principali et omni 

iuri. Hoc ego dicta Aidela (facio) consensu et voluntate dicti viri 

mei et consilio testium infrascriptorum, quos meos propinquos 

et consiliarios appello. Renuncio inde predictis iuribus ypothece, 

senatui consulto Velleiano, et omni iuri. Testes : Negrinus executor 

consulatus civitatis. Obertus canonicus plebis de Rapallo, et Jaco

binus filius Muscardi de Sancto Matheo. Actum Janue, in pontili 

palacii consulatus de medio. Anno Dominice nativitatis Mille

simo ducentesimo septuagesimo secundo. Indictione xim. Die xv

-  4 i9 —
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371.

septembris, inter nonam et vesperas. Et duo instrumenta eiusdem 

tenoris inde sibi voluerunt. Hoc factum est prò domino Archie

piscopo.
Ego Deodatus Bonacursi notarius sacri imperii rogatus scripsi.

—  4 2 0  —

j  Ego Bernus vicedominus et sindicus domini Gualterii archie- «p, « 

piscopi ianuensis, nomine dicti domini Archiepiscopi et palacii 

Archiepiscopatus ianuensis, loco et iure libelli concedo tibi S y -